АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

21.10.2021                                                                                                                                       № 448

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
    от 23.04.2013 № 187«О районном смотре – конкурсе по улучшению условий и

охраны труда в организациях района»

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Тегульдетского  района от 23 апреля

2013 года № 187 «О районном смотре – конкурсе по улучшению условий и охраны труда
в  организациях  района»  (в  редакции  постановлений  Администрации  Тегульдетского
района от 12.12.2013 № 576, от 05.12.2014 № 582, от 29.09.2016 № 300, от 06.11.2018
№ 549) следующие изменения:

1.1.  В  преамбуле  слова  «от  10  ноября  2016  года  №  355  «Об  утверждении
муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Тегульдетском районе
на 2017-2019 годы» заменить словами «от 6 ноября 2019 года № 442 «Об утверждении
муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Тегульдетском районе
на 2020-2022 годы»;

1.2. В Положении о районном смотре-конкурсе по улучшению условий и охраны
труда в организациях района (Приложение №1):

пункт 6.5  изложить в следующей редакции:
«6.5.  Финансирование  вышеуказанных  мероприятий  осуществляется  за  счет

средств бюджета Тегульдетского района, предусмотренных муниципальной программой
«Улучшение  условий  и  охраны  труда  в  Тегульдетском  районе  на  2020-2022  годы»,
утвержденной   постановлением  Администрации  Тегульдетского  района  от  6  ноября
2019 года № 442»;

 1.3. В составе конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса по улучшению
условий и охраны труда в организациях района (Приложение № 2):

вывести  из  состава   Конкину  Татьяну  Владимировну  –  ведущего  специалиста
Администрации  Тегульдетского  района,  ответственного  секретаря  Административной
комиссии, секретаря Комиссии;

ввести  в  состав  Новокшонову  Марию  Викторовну  -  ведущего  специалиста  -
ответственного  секретаря  административной  комиссии  муниципального  образования
«Тегульдетский район»;

вывести  из  состава  Салихова  Наиля  Назиповича  –  заместителя  начальника
Территориального  отдела  Управления  Роспотребнадзора  по  Томской  области
в Асиновском районе (отделение в Тегульдетском районе) (по согласованию);

ввести  в  состав  Ясонову  Екатерину  Олеговну  –  специалиста  -  эксперта
Территориального  отдела  Управления  Роспотребнадзора  по  Томской  области
в Асиновском районе (по согласованию).

2

2.  Настоящее  постановление  опубликовать (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2021 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

И.о. Главы Тегульдетского района            О.В. Салутин

Новокшонова Мария Викторовна
 8 (38246) 2-16-99
 tgd-adk@tomsk.gov.ru

	Новокшонова Мария Викторовна